INDICAÇÃO Nº 41/2017
Solicita construção de ponte na Rua das Acácias, em frente à quadra do Guaçu.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a construção de ponte na Rua das Acácias, em frente à quadra do Guaçu.
JUSTIFICATIVA:

Tal solicitação se faz necessária para atender as reivindicações dos moradores locais, que procuraram este Vereador para interceder junto a Executivo, pois a referida ponte facilitará o trajeto dos mesmos.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 24 de janeiro de 2017.

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA
(TOCO)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 24/01/2017 - 07:46:43 00467/2017
/ccg
Leitura em Plenário

Na 1ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 06/02/2017

JOSÉ ALEXANDRE PIERRONI DIAS

2º Secretário